
黄山旅游T1线一期工程监理服务监理3标（HJAGC2025G031C）评审、公示结束，中标人已确定，现将中标
结果公示如下：

中标人名称：中铁路安工程咨询有限公司

中标价：监理费率：0.71%（暂定金额：8683300.00元）

工期：工程计划施工总工期1260天。实际开工日期以各施工标段开工令为准。各监理标段监理服务期限自合
同生效之日起至各监理标段监理范围内的工程缺陷责任期满之日止。

项目负责人（项目经理、项目总监）：邸迎涛
中标内容：包括但不限于全线通信、信号、综合监控和火灾自动报警、环境与设备监控等；全线供电系统，如

：全线外电源、变电所、环网电缆、接触轨、电力监控、区间箱变、配合委托人进行工程前期准备、施工过程中的
工程质量控制、工程进度控制、工程安全管理、工程造价控制、分包监督管理、工程规模的调整、工程变更、合同
管理、信息管理；还包括协调有关单位之间工作关系、相应缺陷责任期管理服务、工程竣工资料审核、竣工结算资
料初审等委托人要求的其他工作内容。

评标委员会成员名单：江宏法、钱霄芬、丁元昌、韦春、谢耀儒、曹春宁、冯慧君

公示单位：黄山中铁轨道旅游开发有限公司安徽新安江工程咨询有限公司

公示日期：2025年04月15日


		2025-04-15T15:23:59+0800
	1页(422,181)
	黄山中铁轨道旅游开发有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-04-15T15:23:42+0800
	1页(634,175)
	041@N91341000MA8QN9M56H@安徽新安江工程咨询有限公司@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




